
 

 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Восьма сесія                                                                        Восьмого скликання 

 

28.05.2021                                                                                                         №98 

 

Про припинення права оренди  
на земельну ділянку  
Андрушівській РССТ 

 

Розглянувши клопотання Андрушівської районної спілки споживчих 
товариств, м.Андрушівка, вул. Київська (Леніна),17, (код ЄДРПОУ 01749266) 
про припинення права користування та розірвання договору оренди на 
земельну ділянку загальною площею 0,0110га м. Андрушівка, вул.Лисенка,34, 
враховуючи договір купівлі-продажу будівлі від 28.01.2021 року, довідку 
Головного управління ДПС у Житомирській області від 17.05.2021 року 
№8388/6/06-30-04-01-22 про нарахування і сплату орендної плати за земельну 
ділянку та рекомендації постійних комісій, керуючись ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 31 Закону України «Про оренду 
землі», ст.12, 141 Земельного кодексу України, міська рада  
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити право оренди Андрушівській районній спілці споживчих 
товариств на земельну ділянку загальною площею 0,0110 га по вул.Лисенка,34, 
в м.Андрушівка та віднести дану земельну ділянку до земель запасу 
Андрушівської міської ради. 
2. Андрушівській районній спілці споживчих товариств провести зняття з 
державної реєстрації договору оренди земельної ділянки, для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі загальною площею 0,0110га, кадастровий 
номер 1820310100:01:018:0055, реєстраційний № 32026102 від 11.06.2019 року. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 
(Рудюк П.М.). 
 

 

Міський голова        Галина БІЛЕЦЬКА 

 

 


	АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ

